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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia 4-pokojowe komfortowe mieszkanie (86 m2) z balkonem, usytuowane na drugim piętrze niskiego
bloku z 1999 roku w Bezrzeczu. Spokojna, zielona okolica zabudowana głównie domkami jednorodzinnymi,
dobrze skomunikowana (bezpośrednio przed budynkiem znajduje się przystanek autobusowy linii 74, 105, 527 i
535). W pobliżu sklepy, lokale gastronomiczne, gabinety medyczne i kosmetyczne, fryzjer, apteka, poczta,
kwiaciarnia i wiele innych. Idealne miejsce do życia dla rodziny z dziećmi - tylko 5 minut pieszej drogi do
Publicznej Szkoły Podstawowej w Bezrzeczu!

Mieszkanie rozkładowe - podzielone na strefę dzienną/gościnną (z oknami skierowanymi na wschód) oraz strefę
prywatną (z oknami na zachód).
W części dziennej bezpośrednio z holu przechodzimy do: dużego, słonecznego salonu z jadalnią (22 m2) i z
wyjściem na duży balkon (8 m2), jasnej kuchni z oknem (8 m2) oraz gościnnej łazienki z prysznicem.
Korytarzem w części prywatnej mieszkania przejdziemy do: gabinetu (11 m2), sypialni dziecięcej (12 m2),
sypialni głównej (14 m2) i bezpośrednio z nią sąsiadującej - większej łazienki (z wanną z hydromasażem).

Mieszkanie bardzo zadbane, umeblowane w klasycznym stylu - w naturalnych, stonowanych kolorach. Ściany
białe, niedawno odświeżane. W pokojach panele podłogowe, w kuchni i łazienkach - terakota i glazura.

Salon - wypoczynek, stolik kawowy, komoda, telewizor, stół z krzesłami.
Gabinet - podwójne biurko narożne z krzesłami, meble w zabudowie.
Sypialnia dziecięca - sofa z funkcją spania, meble młodzieżowe.
Sypialnia - podwójne łóżko, szafa w zabudowie, toaletka z krzesłem.
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Kuchnia - meble w zabudowie, zmywarka, lodówko-zamrażarka, płyta grzewcza gazowa, okap, piekarnik,
zlewozmywak.

Klatka schodowa z domofonem, czysta i zadbana. Do dyspozycji najemcy pozostaje piwnica oraz garaż.

Cena najmu to 2500 zł miesięcznie, dodatkowo czynsz administracyjny ok. 800 zł (przy 4 osobach) oraz płatne
osobno - gaz i prąd. Wymagana kaucja jednomiesięczna.

Zapraszamy na prezentację!

Symbol ATL01458 Symbol SWO 369096

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 582,75 €

Cena w USD 649,50 $ Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 86,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1999 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 6836

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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